
日 曜 カレンダー 行　事

1 水 面談期間

2 木

3 金 文化の日

4 土 修学旅行説明会

5 日

6 月

7 火

8 水 球技大会

9 木 創立記念日

10 金

11 土 PTA文化講演会

12 日

13 月

14 火

15 水 国語力テスト

16 木

17 金 1・2年atama⁺

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木 勤労感謝の日

24 金

25 土 受験生サッカー部説明会

26 日

27 月 2年自宅学習日

28 火 2年期末試験

29 水

30 木

2023年　11月　保善高校サッカー部予定表
A B 1年

Tリーグ　順位決定戦予定　vs　大森学園　入間グランド　10:00～　⁺TM

北区L　vs　駒大高　赤スポ　18:10　19:20～

S-CADE

北区L　vs　東京成徳　赤スポ　18:10　19:20～

TM　vs　トリプレッタ　入間　10:00～

TM　vs　日体大荏原　16：30～　日体大荏原高G　/    TM　vs　大森学園　入間グランド　Tリーグ後　⁺　紅白戦

S-CADE

2年試験期間スケジュール

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

2年試験期間スケジュール

1年試験期間スケジュール



日 曜 カレンダー 行　事

1 金 2年期末試験

2 土 修学旅行荷物発送

3 日

4 月 短縮授業

5 火 1年期末試験 修学旅行

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木 答案返却日

15 金 答案返却日

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金 終業式

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

OFF OFF

OFF OFF

1年試験期間スケジュール

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

S-CADE

静岡遠征

波崎合宿

TM　vs　日大三高　場所時間未定

TM　vs　国分寺　国分寺高G　フレッシュ後 フレッシュカップ　vs　国分寺　国分寺高G　13:00～

S-CADE

2023年　12月　保善高校サッカー部予定表
A B 1年

1班修学旅行

2班修学旅行



日 曜 カレンダー 行　事

1 月 元旦

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 成人の日

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

選手権準決勝観戦　国立競技場

OFF OFF

OFF OFF

OFF OFF

2024年　1月　保善高校サッカー部予定表
A B 1年

OFF OFF


